Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  07. 11. 2014г.№1147
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» ноября 2014г.№1147
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства муниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский» от 07.11.2014 года № б/н администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

- за многолетний добросовестный труд и большой вклад в обеспечение законности и правопорядка наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Синькова

Юрия Владимировича
	-
	капитана полиции, участкового уполномоченного полиции отдела УУП и ПДН межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский»;

	Ефимова

Сергея Александровича
	-
	майора полиции, старшего участкового уполномоченного отдела УУП и ПДН межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский»;

	Тюгашкина
Александра Николаевича
	-
	капитана полиции, оперуполномоченного отдела уголовного розыска межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский»;

	Воробьева
Александра Геннадьевича
	-
	капитана полиции, оперуполномоченного отдела уголовного розыска межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский»;

	Юдина Владимира Геннадьевича
	-
	капитана полиции, оперуполномоченного отдела уголовного розыска межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Алатырский»

И.о.главы администрации города Алатыря
                              Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.

8(83531)2-13-02